



Lubartów dnia 21 listopada 2025 r.

DGO.271/ZO/6.2025

## **Zawiadomienie o zmianie zapytania ofertowego oraz o wyjaśnieniach do treści zapytania ofertowego**

**A. Zamawiający: Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej z siedzibą w Lubartowie w postępowaniu o udzieleniu zamówienia prowadzonego bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych *na dostawę pojemników 1100 litrów na odpady komunalne dla Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej* w odpowiedzi na pismo Wykonawcy dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego w rozdziale II pkt. 11:**

Pierwotny zapis:

- |   |
|---|
| <p>11. Na każdym pojemniku powinien być wytłoczony:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• znak zgodności z normą EN-840,</li><li>• znak CE,</li><li>• znak certyfikatu jakości RAL GZ 951/1 lub certyfikatu równoważnego,</li><li>• dopuszczalne obciążenie w kilogramach</li></ul> |
|---|

### **Aktualny zapis:**

- |   |
|---|
| <p>11. Na każdym pojemniku powinien być wytłoczony:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• znak zgodności z normą EN-840,</li><li>• znak CE,</li><li>• dopuszczalne obciążenie w kilogramach</li></ul> |
|---|

**Jednocześnie Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:**

#### **1. Na pytanie o treści:**

„Czy Zamawiający dla czarnych pojemników dopuszcza kolor antracytowy?:

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, zamawiający dopuszcza, aby pojemniki na odpady zmieszane były koloru antracytowego, w odcieniu zbliżonym do czarnego.



## **2. Na pytanie o treści:**

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznaczenia pojemników, tj. napisu Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej oraz opisu frakcji gromadzonych odpadów, za pomocą trwałych naklejek odpornych na warunki atmosferyczne, które zostaną dostarczone Zamawiającemu wraz z pojemnikami do samodzielnego naklejenia?”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, aby oznaczenia pojemników, tj. napis Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej oraz opis frakcji były wykonane za pomocą trwałych naklejek.

## **3. Na pytanie o treści:**

„Czy do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR)? Czy może ze względu na lokalizację lub brak miejsca na wyładunek istnieje jakiekolwiek ograniczenie dotyczące tonażu lub długości pojazdu z dostawą?”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiającemu trudno ocenić, czy ciągnik siodłowy z naczepą (TIR) będzie w stanie wjechać na teren PSZOK. Na teren PSZOK-u wjeżdżają samochody typu hakowiec oraz do transportu kontenerów m.in. KP30. Dla ułatwienia podajemy lokalizację Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (51.59081, 22.58458), dojazd do PSZOK z drogi powiatowej relacji od drogi krajowej nr 19 – Wola Skromowska – obwodnica Kocka – Słuszyn – Żurawiniec -Kolonja Ostrówek – do drogi powiatowej 1253L. PSZOK wyposażony jest w bramę szerokości 6m, powierzchnia utwardzona 1150,3 m<sup>2</sup>.

## **4. Na pytanie o treści:**

„Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki z klapą półokrągłą?”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojemników z klapami półokrągłymi.



**Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej**  
ul. Rynek II 6, 21-100 Lubartów  
tel. 81 854 36 15, 81 854 21 72  
[www.zwiazekgmin.lubartow.pl](http://www.zwiazekgmin.lubartow.pl)  
e-mail: [zwiazekgmin@zwiazekgmin.lubartow.pl](mailto:zwiazekgmin@zwiazekgmin.lubartow.pl)

---

**5. Na pytanie o treści:**

„Wykonawca wnosi o uszczegółowienie czy w klapach pojemników mają znajdować się wrzuty na papier ( niebieskie ) lub rozeta do wrzutu butelek ( żółte)?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby w klapach pojemników znajdowały się dodatkowe klapy, wrzuty na odpady.

**B.** Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi wraz ze zmianami stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

**C.** Zamawiający informuje, iż pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Dyrektor Biura Związku